10. Comedetis vetustissima veterum, et vetera novis supervenientibus projicietis.

11. Ponam tabernaculum meum in medio vestri, et non abjiciet vos anima mea.

12. Ambulabo inter vos, et ero Deus vester, vosque eritis populus meus.

13. Ego Dominus Deus vester: qui eduxi vos de Terra Ægyptiorum, ne serviretis eis, et qui confregi catenas cervicium vestrarum,

ut incederetis erecti.

14. Quòd si non audieritis me, nec feceritis omnia mandata mea:

15. Si spreveritis leges meas, et iudicia mea contempseritis, ut non faciatis ea, quae a me constituta sunt, et ad irritum perducatis pactum meum:

16. Ego quoque haec faciam vobis: Visitabo vos velociter in egestate, et ardore qui conficiat oculos vestros, et consumat animas vestras. Frustra seretis sementem, quae ab hostibus devorabitur.

17. Ponam faciem meam contra vos, et corruetis coram hostibus vestris, et subiciemini his, qui oderunt vos: fugietis, nemine persequente.

18. Sin autem nec sic obediertis mihi, addam correptiones vestras septuplum propter peccata vestra.

19. Et conteram superbiam duritiae vestrae. Daboque vobis caelum desuper sicut ferrum, et terram aeneam.

20. Consumetur incassum labor vester, non profertur terra germen, nec arbores pona praebebunt.

21. Si ambulaveritis ex adverso mihi, nec volueritis audire me, addam plagas vestras in septuplum propter peccata vestra:

22. Inmittamque in vos bes-

Y 15. Heb. y abandonarais.

Y 16. Heb. dif. por una languidez y por un ardor &c. Asi es como algunos traducen las dos palabras hebreas, cuya significacion no es bien conocida. En lugar de *velociter*, el samaritano dice, *zeliq*, morbo. Yo os castigaré con enfermedades, á saber con una languidez &c.

Y 18. Es decir, yo multiplicaré y aumentaré vuestras penas. El número de siete se toma por un número indefinido.

Y 19. Heb. dif. y quebrantaré vuestra fuerza que os hace orgullosos.

Y 20. En el hebreo se lee, *arbores terra*, mas; en el samaritano, *arbores agri*, uson.

con la cabeza levantada.

14. Si no me escuchareis ni ejecutareis todos mis mandamientos;

15. Si os desdenareis de seguir mis leyes, y despreciareis' mis órdenes; si no hiciereis lo que os he mandado, y hacéis mi alianza vana é inutil,

16. Ved aquí el modo con que os trataré. Yo os castigaré muy pronto con la indigencia', y con un ardor que os secará los ojos, y os consumirá. En vano sembraréis vuestros granos, porque vuestros enemigos los devorarán.

17. Yo fijaré sobre vosotros la vista de mi cólera; caeréis delante de vuestros enemigos, y seréis sometidos á los que os aborrecen; huiréis sin que haya quien os persiga.